Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevera - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE-PUNE

TITULLI : Asfaltimi i mugéve dhe kubezimi Drenas 111,11l dhe IV

NUMRI IDENTIFIKUES: 611-24-3882-5-4-7 NR | :’bRi(l\';'l' - 2902 9 pERGADITUR NE DRENAS 25.04 2024
PALET NE MARREVESHJEx a
1.KOMUNA E DRENASIT, perfagésuar nga Gentiana Qela |, Zyrtar i Prokurimit { mé wtje “Punédhinés™)
2, V&F TONI SHPK 812062735 (¢ cilin ¢ pérfagéson Faton Kastrati ,Drejtor ( me futie “Puncmarrds™)
NENI1: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E PUNEVE §1 NE VIJIM : ASFALTIMI | RRUGEVE DHE KUBEZIMI
DRENAS LILII DHE IV

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontraktuest duhet t¢ jete né pajrueshmén té ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ pageses s puneve

1.3 Vendi i dorézim - pranimit t& PUNES do t jeté:DREJTORIA E INFRASTRUKTURES
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afan kohor pér keyerjen ¢ punes do (& jeté : 5 dité
NENI 3 ¢MIMI

VLERA E OFERTES = 989.40€ (Nenteginde ¢ tetedhijete ¢ nente ¢ 40 cent).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet t@ jeté ¢ vetmja pagesé gé Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht—
punckeyesoit  Pagesa do € bthet sa ma shpejté g¢ éshté ¢ mundur, por jo mé vonit sc 30 duté kalendanke. Pagesa do té bebet nd Furo.
Kontraktuesi —punckryersi éshté i obliguar g pas keyerjes sé punes ta dorézoj faturén né afatin sa mé « shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nisse nuk mund té acrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i proceduriés migiisore pir zgjidhje ¢ mosmarréveshjes, suctla pale mund
té kétkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarriveshje ndérmiet paléve @ cilat mund & lindin gaté ckzekutimit s& kisaj konteate dhe se nuk éshté e mundur ¢ zgpdhet

ndryshe ndémmijet palive do ¢ dorézohet né né pajtim me liglin ¢ Kosovis, Juridiksioni do (& jeté gjykata pérkaiése ng Prishtiné.
Neni5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kité Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Tituilin ¢

kontrati's dhe numein ¢i identifikimit, dhe duliet té dérgohet me posté, faks, ¢-mail ose me doré.
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